3 odstavce 3.1 bodu ,,Cena za jeden měsíc provozováni služby" smlouvy:

l
Ceny předmětu plněni uvedeného v ČI. 2 smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních stran podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto:

Cena za jeden měsíc provozování služby
825,62 Kč

slovy: osmsetdvacetpět 62/100 korun českých bez dph
to jest

999,00 Kč
slovy: devětsetdevadesátdevět korun českých včetně 21% DPH

Nové znění ČI. 3, odstavce 3.1, bodu ,,Cena za jeden měsíc provozováni služby" smlouvy:

783,47 Kč
slovy: sedmsetosmdesáttři 47/100 korun českých bez dph

to jest

947,9987 Kč
slovy: devětsetčtyřicetsedm 9987/100 korun českých včetně 21% DPH

Celková cena předmětu plněni činí 9 688,92 Kč (slovy: devěttisicšestsetosmdesátosm 92/100
korun českých) bez dph, tj. 11 723,60 Kč (slovy: jedenácttisIcsedmsetdvacettři 60/100 korun
českých) včetně 21% DPH.
Cena za kalendářní měsíc poskytováni služby bez DPH je stanovena jako konečná a dále nepře-
kročitelná a nemění se ani v případě, že poskytovateli vzniknou vícenáklady, které nejsou
smlouvou postiženy. Pouze v případě, že dojde ke změně procentní sazby DPH, bude cena posky-